
اخبار كشور

سریال »باب المراد« با موضوع زندگی امام جواد)ع( 
از امشب پخش می شود

ســریال »باب المراد« با موضوع زندگی امام جواد)ع( که توسط کارگردان 
عرب در ایران تولید شده، از یکشنبه 20 شهریور در شبکه یک سیما به نمایش 
درمی آید. ســریال »باب المراد« مراحل مختلف حیات امام جواد)ع( از تولد در 
مدینه،  همراهی پدر در مراحل مختلف، شــهادت امام رضا )ع( تا شهادت این 
امام به دســت معتصم عباســی را به تصویر می کشد. این سریال که محصول 
مشترک پنج کشور ســوریه، لبنان، عراق، کویت، بحرین و ایران است توسط 
شــرکت کویتی )میدل آپ پروداکشــن( در ایران تهیه شده و فهد میری آن 
را کارگردانی کرده است. ســریال باب المراد توسط محمود عبدالکریم نوشته 
شــده و در آن بازیگرانی از سوریه، بحرین، کویت، عراق و ایران حضور دارند. 
محمود رحمانی و احمد کاوری و وائل رمضان، جمال حمدان و علی آل ابراهیم 
به عنوان بازیگر در این ســریال حضور دارند. مجید میرفخرایی به عنوان طراح 
صحنه و دکور و محمد اصفهانی نیز تیتراژ ابتدایی این سریال را به زبان عربی 
خوانده است. این سریال از یکشنبه 20 شهریورماه هر شب ساعت 22:15 روی 

آنتن شبکه یک سیما می رود.
انتقاد بازیگر زن ایرانی از غرب:

این قدر نقش آدم های بدبخت به ما ندهید!
بازیگر زن ایرانی حاضر در جشنواره فیلم ونیز از اعطای نقش کلیشه ای افراد 
بدبخــت به بازیگران زن ایرانی در فیلم های غربی انتقاد کرد و گفت: زنان ایرانی 
از مدرن ترین و قوی ترین زنان دنیا هســتند؛ این قدر نقش شرقی خاک برسر به 
ما ندهید! مینا کاوانی بازیگر یکی از فیلم های ایرانی حاضر در جشنواره ونیز در 
نشستی خبری با رســانه ها توضیح داد: »این واقعیت تلخ وجود دارد و من باید 
باهاش بجنگم که این قدر ما بازیگران زن ایرانی را در یک دسته بندی قرار ندهید؛ 
که ما شرقی بدبخت خاک بر سر نباشیم. چون برای من، زنان ایرانی از قوی ترین 
زنان دنیا هســتند وقتی دختران ایرانی را می بینم از مدرن و باهوش بودن شان 
لذت می برم. من بچه که بودم با فیلم های برگمان و ویسکونتی و هیچکاک عاشق 
بازیگری شدم و به اینجا آمدم چون می خواستم در آزادی کار کنم اما هنوز بعد 
از 12 ســال باید بگویم این قدر من را محدود نقش های بدبخت نکنید و به من 
نقشی بدهید که بتوانم خودم را در پرسوناژ و فیلم نامه غرق کنم.« گفتنی است، 
یکی از القائات غرب در فیلم های سفارتی که در ایران یا کشورهای آسیایی تولید 
می شــوند، ضعیف و ذلیل نمایی زنان است که در این جهت، خیلی از نقش هایی 
که به زنان این کشورها از جمله بازیگران زن ایرانی در فیلم و سریال های غربی 

اعطا می شود، افراد فلک زده و بدبخت است. 
روایت هنرمندان از ارادت به امام حسین)ع( 

در »نشان ارادت«
در ویژه برنامه های اربعینی »نشان ارادت« 9 چهره شناخته شده به عنوان 
مهمان حضور دارند. از جمله الهام چرخنده، مهدی فقیه بازیگر پیشکسوت، 
عباس موزون مجری و تهیه کننــده برنامه »زندگی پس از زندگی« و کاظم 
احمدزاده مجری پیشکسوت مهمانان »نشان ارادت« هستند که در روزهای 
منتهی به اربعین از عشــق و ارادت شان به امام حســین )ع( می گویند. این 
چهره هــا در این برنامه روایت خود از توســل به امام حســین )ع(، خاطرات 
مختلف ایام عزاداری، راهپیمایی اربعین و... را بیان می کنند. »نشان ارادت« 
هر روز حوالی ســاعت 1۷:15روی آنتن شبکه دو می رود و حوالی ساعت 24 

همان روز تکرار آن پخش می شود.

مردی كه همواره كوله بار تبعید 
بردوش داشت

دفتر پژوهش های موسسه کیهان 
»به: ریاست شهربانی استان همدان تاریخ: 10/1۷ /5۷ 

از: سازمان اطلاعات و امنیت همدان 
موضوع: حاج اسداله مدنی دهخوارقانی

برابر اطلاع واصله:
نامبرده بالا که یکی از روحانیون مخالف رژیم و دارای سوابقی در این زمینه می باشد از بدو ورود 
به منطقه تماس های مشــکوکی با افراد مختلف و ســابقه دار برقرار و نیز محل سکونت یاد شده محل 
اجتماع افراد مخالف رژیم شده کما اینکه چند روز قبل دو سرباز وظیفه فراری با دو قبضه ژ۳ به منزل 

یاد شده پناهنده و در آن محل دیده شده اند.
ملاحظات: 

با توجه به این که یاد شده از بدو ورود ظاهراً اهالی را دعوت به آرامش نموده و حتی از ایذاء و آزار 
مأمورین انتظامی توسط اهالی جلوگیری به عمل آورده است و از این رو وجهه ای بین رؤسای ادارات 
و فرماندهان و مأمورین کسب نموده که امکان دارد این عمل به منظور گمراه کردن نیروهای انتظامی 
منطقه باشد تا در فرصت مناسب ضربه غیر قابل جبرانی به مأمورین وارد آورند. مراتب جهت آگاهی و 

هرگونه اقدام مقتضی اعلام می گردد....«
»به:۳12 تاریخ: 5۷/10/22 

تلگراف رمز
... الف- شــیخ اســداله مدنی فعلًا کلیه امور شهر زیر نظر وی انجام می شود و شهربانی تحت نظر 
ایشــان است و رابطه بین آنها سروان نیکوسخن می باشد که کلیه گزارش ها توسط وی به شیخ مدنی 
داده می شود.... فرمانده پادگان هم تلفن همبستگی خود را اعلام و اظهار بندگی نموده که مراتب قبلًا 
به عرض رسیده است. فرماندار و تمام مدیران کل ادارات به منزل مدنی رفته ضمن اعلام همبستگی 

روش کار خود را از وی سؤال نموده اند بازاریان و سایر طبقات مختلف مردم هم به همین منوال. 
ضمناً شیخ مدنی در مدت کوتاهی که به همدان وارد شده در تمام سخنرانی های خود مردم را به 

آرامش دعوت و از تهمت زدن و کشتن و آتش زدن منع نموده است....«
این دو سند، آخرین نمونه گزارش های ساواک درباره آیت الله سید اسداله مدنی است از مجموعه 
اســنادی که ساواک از سال 1۳۳1 علیه وی نوشــت و او را تحت تعقیب و مراقبت قرار داد و بارها و 
بارها به زندان و از این تبعید به آن تبعید کشــانید، به طوری که اغلب شــهرهای دور دست ایران، به 

تبعیدگاهش بدل گردیدند، اما هرگز نتوانست کمترین وقفه ای در فعالیت های انقلابی او بیندازد.
آنچه از این دو سند درباره آیت الله مدنی به دست می آید، آن هم به روایت و گزارش دشمنی غدّار 
که نزدیک به ۳0 ســال با او جنگید و همه گونه محدودیت و فشار و ظلم و ستم را به وی روا داشت، 

این است که:
اولا همچنــان که از گزارش اول به تاریخ 1۷ دی ماه 1۳5۷ معلوم می گردد، آیت الله مدنی اگرچه 
مخالف سرسخت رژیم شاه بود و سوابق متعددی در این مورد داشت و حتی گزارش ساواک به ارتباط 
وی با دیگر انقلابیون و پناه دادن به دو سرباز فراری اشاره دارد ، اما برخلاف همه تبلیغات سوء در همان 
ایام و همچنین طی سال های بعد تا امروز که همواره روحانیون و انقلابیون مسلمان پیرو امام خمینی 
به تحریک و به کارگیری خشونت و تخریب و آشوب متهم شده اند ، ولی در این گزارش ساواک تصریح 
شده که آیت الله مدنی با وجود مبارزه سرسختانه با رژیم شاه ، همواره مردم را دعوت به آرامش نموده و 
آنها را از ایذاء و اذیت ماموران نظامی و انتظامی نهی کرده و همین روحیه آرام و نرم آیت الله مدنی در 
میان رؤســای ادارات و فرماندهان و مأمورین، وجهه ای کسب کرده که اتخاذ چنین رویکردی از سوی 

آیت الله مدنی، شک و ظن ساواک را برانگیخته است!
ثانیا گزارش دوم به تاریح 22 دی ماه 1۳5۷ یعنی 4 روز قبل از این که شــاه از کشــور فرار کند، 
اعتراف دارد که آیت الله مدنی همه امور شــهری و انتظامی شــهر همدان را در دست گرفته و در واقع 
پیش از پیروزی انقلاب و برقراری نظام جمهوری اسلامی در این شهر حکومت اسلامی برپا کرده است.
در ادامه همین گزارش مجددا بر این که آیت الله مدنی از بدو ورود به همدان و در تمام سخنرانی های 

خود، مردم را به آرامش دعوت و از تهمت زدن و کشتن و آتش زدن منع نموده، تاکید کرده بود.
اما آیت الله سید اسدالله مدنی با همین روحیه آرام و متین و ضد خشونت و تخریب، از همان دوران 
تحصیل در قم، مبارزات خود را علیه خشونت و تخریب مملکت و جامعه و انهدام دین و هویت مردم 

مسلمان ایران که مصداق بارز همه این خرابکاری ها، رژیم شاه و اربابان خارجی اش بودند، آغاز کرد. 
نخستین فعالیتش علیه فرقه ضاله و تروریستی و خشونت طلب و صهیونیستی بهائیت بود. آیت الله 
مدنی ، اصلی ترین دشــمن مردم ایران یعنی صهیونیست ها و مزدوران داخلی شان یعنی بهائیان را به 
خوبی شــناخته بود. فرقه ای که از زمان قاجار درصدد نفوذ در جامعه مســلمان ایران بود و از دوران 
پهلوی به قبضه کردن مراکز اقتصادی و نظامی و سیاسی و رسانه ای مملکت پرداخت و در عین حال 

به قلع و قمع ملت ایران همت گمارد.
آیت الله مدنی به دلیل مبارزه علیه این فرقه در آذرشهر و پاک کردن آن شهر از لوث وجود عوامل 

جاسوس بهائیت، از سوی شهربانی دستگیر و از آذرشهر تبعید گردید.
اما او دوباره در ســال 1۳۳1 به آذرشهر بازگشت و این بار علیه مرکز فساد در این شهر )کارخانه 
ســاخت مشروبات الکلی( اقدام نمود و در یک حرکت انقلابی، نمازگزاران عید فطر را پس از نماز، در 
یک راهپیمایی به سوی آن هدایت کرد و کارخانه را به تعطیلی کشانید. نتیجه آن بود که باز از آذرشهر 

تبعید شد و به نجف اشرف بازگشت.
آیت الله مدنی اگرچه خشــونت طلب نبود و مردم را همواره به آرامش دعوت می کرد اما وقتی در 
ســال های اواخر دهه 20 و اوایل دهه ۳0 متوجه شــد جوانانی پاکباز تحت عنوان »فداییان اســلام« 
برای مقابله با فســاد و جنایات رژیم شاه و اعوان و انصار آن به پاخاسته اند ولی پول تهیه سلاح ندارند ، 

کتاب های خود را فروخت و پول حاصل از آن را در اختیار نواب صفوی گذارد تا سلاح تهیه کنند.
آیت الله مدنی از همان روزهای آغازین نهضت امام خمینی، با آن همراه شد و نخستین فردی بود 
که در نجف، با تعطیل کردن کلاس های درس خود و برگزاری مجالس ســخنرانی ، آرمان ها و اهداف 
امام خمینی را برای طلاب و روحانیون نجف تشــریح کرد که همین سخنرانی ها و روشنگری ها باعث 
شد به هنگام حضور امام در نجف ، اغلب جامعه طلاب و روحانیون این شهر امام را شناخته و از ایشان 

بزرگ ترین استقبال و پشتیبانی را به عمل آورند.
آیــت الله مدنی پس از مراجعت به ایران، مبارزات خود را از همدان شــروع کرد و در تمام مراحل 
مختلف نهضت امام، حضور فعال و تعیین کننده داشت؛ از سخنرانی علیه انجمن های ایالتی و ولایتی 
تا تبلیغات گســترده علیه رفراندوم لوایح ششگانه تا منبرهای روشنگرانه پس از تبعید امام در ملایر و 

همدان که منجر به دستگیری و ممنوع المنبری او شد. 
آیت الله مدنی در سال های 1۳51 تا 1۳54 به خرم آباد رفت و حوزه علمیه کمالوند را پس از فوت 
آیت الله روح الله کمالوند ، مجددا احیاء نمود و سپس از سوی امام به عنوان وکیل تام الاختیار و نماینده 

ایشان در خرم آباد معرفی شد.
گزارش های متعدد ســاواک از فعالیت های آیت الله مدنی طی آن سالها در خرم آباد ، نشان می دهد 
که او مدارس و حسینیه ها و مساجد این شهر را به مراکز و کانون های نهضت امام بدل ساخت به طوری 
که ساواک حتی با دستگیری و تبعیدش نیز نمی توانست از گسترش انقلاب در این شهر مانع شود ، از 
همین روی با رذالت تمام و طی برنامه های طراحی شده، به بدنام کردن و ترور شخصیتی آیت الله مدنی 

اقدام کرد و برای این عمل خیانت بار، مزدوران خود در آن شهر را نیز به کار گرفت.
اما آیت الله مدنی بی وقفه و بدون ذره ای سستی و هراس و تردید به فعالیت های انقلابی خود ادامه 
و آن را توسعه داد. تا سرانجام ماموران ساواک او را در سحرگاه 2۷ مهرماه 1۳54 به گونه ای وحشیانه 
و خشونت آمیز در منزلش دستگیر کرده و به سرعت توسط اتومبیلی از خرم آباد خارج کرده و به نورآباد 
ممســنی تبعید کردند. از آنجا که وی ، نورآباد را نیز به پایگاه انقلاب بدل ســاخت ، در پایان سال دوم 

تبعیدش یعنی در مرداد 1۳56 ، مکان تبعید را از نورآباد به گنبد کاووس تغییر دادند. 
اما آیت الله مدنی، گنبدکاووس را هم به کانون نهضت امام تبدیل کرد و ساواک را ناگزیر ساخت تا 
او را از گنبدکاووس به بندر کنگان تبعید نمایند ، اما مدت اقامتش در بندر کنگان هم به دلیل نمازهای 
جماعت و جلســات پرشور تفسیر قرآن ، ۳ هفته بیشتر به طول نینجامید تا او را به تبعیدی دیگر در 

مهاباد فرستادند. 
اما دیگر رایحه خوش قیام مردم و انقلاب اســلامی سراسر ایران اسلامی را پر کرده بود ، در حالی 
که آیت الله مدنی مانند مبارزی خانه به دوش ، در بسیاری از شهرهای ایران پرآوازه و شناخته شده بود.

بازگشتش به همدان پس از سال ها، باعث شد با هدایت مردم مسلمان شهر ، امور آن را در دست 
گرفته و تا زمان پیروزی انقلاب ، همدان را به نخستین شهر آزاد شده از یوغ رژیم ستمشاهی بدل سازد. 
آیت الله مدنی پس از پیروزی انقلاب و بعد از شــهادت آیت الله قاضی طباطبایی به دست گروهک 
تروریســتی فرقان، به فرمان امام راهی تبریز شــد و به عنوان نماینده امام در استان آذربایجان و امام 
جمعه تبریز، بازهم پیشــگام تثبیت انقلاب در یکی از زرخیزترین اســتان های کشور شد و در مقابل 

فتنه های بسیار از جمله فتنه حزب خلق مسلمان ایستاد و توطئه های آنها را به شکست کشانید.
در دوران آغازین جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، علی رغم کهولت سن، به دیدار رزمندگان اسلام 
در جبهه های نبرد شــتافت و ضمن شــرکت در دفاع مقدس، به همراهی و روحیه بخشی رزمندگان 

پرداخت.
سرانجام در ســاعت 1۳/45 بیستم شهریور 1۳60 و پس از پایان نماز جمعه در حالی که به طور 
انفرادی ، اقامه دو رکعت نماز را آغاز کرده بودند، توســط یکی از منافقین قسی القلب و در حین نماز ، 
با نارنجک مورد حمله قرار گرفت و به شدت زخمی شد و در حالی که بیش از 50 نمازگزار زخمی و 

مجروح شده بودند، همراه سه تن از یاران خود به شهادت رسید.

منبع: یاران امام به روایت اسناد ساواک – جلد4- شهید آیت الله سید اسدالله مدنی- 
مرکز بررسی اسناد تاریخی وزارت اطلاعات- تهران- 1۳۷۷

آیت الله خوشوقت)ره(: منظور از صراط مستقیم این است 
که گوش به حرف خدا بدهید و من دو حرف دارم، یکی انجام 

واجبات، دوم ترک محرمات.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

آثار نیکوکاری، ذکر خدا و تقوای الهی
امام علی)ع(: »نیکوکاری، از ذلت و خواری نگه می دارد. به یاد خدا باشید 

که نیکوترین ذکر است و آنچه پرهیزگاران را وعده دادند آرزو کنید که وعده 

خدا راست ترین وعده ها است.«
اخبار ادبی و هنرینهج البلاغه- خطبه 110

صفحه 3
یک شنبه ۲0 شهریور 1۴01
1۴ صفر 1۴۴۴ - شماره ۲311۷

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در نظر دارد با عنایت به قانون برگزاری مناقصات مصوب 1۳8۳ و آیین نامه اجرایی 
انتخاب تأمین کننده/ تولیدکننده ذیصلاح جهت »خرید و تحویل  بند »ج« ماده )12( قانون برگزاری مناقصات، برگزاری فرآیند ارجاع کار و 
15،000 )پانزده هزار( تن آهک کلوخه ای فله ای با دانه بندی 5 تا 8 سانتیمتر« را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
انجام دهد لذا از کلیه شرکت های ذیصلاح که مایل به شرکت در مناقصه فوق می باشند دعوت به عمل مي آید جهت دریافت اسناد مناقصه 
الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir به شماره فراخوان 2001092410000028 و واریز مبلغ  با مراجعه به سامانه تدارکات 
2/000/000 )دو میلیون ریال( به شماره حساب 4001054204050۷18 به شناسه واریز ۳2۳0542۷4295۷۳04000140052660۳0 در 
وجه شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی شعبه مرکزی اقدام نمایند..خاطر نشان می نماید این فراخوان 
هیچ گونه تعهدی برای کارفرما جهت دعوت به مناقصه شرکت های دریافت کننده اسناد مناقصه ایجاد ننموده و تنها شرکت هایی که دارای شرایط 

مندرج در اسناد بوده و حایز حداقل امتیاز لازم )ارزیابی کیفی( شوند با تشخیص کارفرما به مرحله بعدی مناقصه راه خواهند یافت.
1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران به نشاني: تهران، میدان ولیعصر )عج(، خیابان 

شهیدان سازش، پلاک 5 و ۷
2- محل اجراي پروژه: استان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، کیلومتر ۳8 جاده تخت سلیمان، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 

طلای زرشوران.
3- موضوع مناقصه: خرید و تحویل 15،000 )پانزده هزار( تن آهک کلوخه ای فله ای با دانه بندی 5 تا 8 سانتیمتر طبق شرح مندرج در اسناد 

مناقصه. 
4- نوع مناقصه: یک مرحله ای عمومی همراه با ارزیابی کیفی

5- مدت اعتبار پیشنهادها: از اولین روز مهلت تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.
6- مدت اجرای پروژه: هفت ماه کامل شمسی.
7- گواهي نامه صلاحیت: متقاضی  می بایست؛ 

- دارای توانایي مالي لازم و کافي و توانایي ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و حسن انجام تعهدات )در صورت برنده شدن( باشد.
- کلیه الزامات مراجع ذیصلاح در اجراي فعالیت هاي مرتبط با موضوع مناقصه را رعایت نمایند.

- دارای تخصص و تجربه کاری مفید و مرتبط با موضوع مناقصه باشد.
- توانمندی در تامین به موقع کالای موضوع مناقصه

- عدم داشتن سابقه منجر به فسخ قرارداد یا عدم توانایی در اجرای تعهدات مرتبط با موضوع مناقصه 
- دارای آخرین صورت های مالی حسابرسی شده توسط موسسات خبره حسابرسی و ثبت در سامانه پردیس

- دارای شخصیت حقوقی باشد.
8- تامین مالی: از منابع داخلی شرکت

 9- مبلغ ضمانت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شماره 12۳402/ت/ 50659 ه 
مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران به مبلغ 8،850،000،000 )هشت میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون( ریال به عنوان تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار خواهد بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.

10- زمان دریافت اسناد: از اشخاصی که تمایل به شرکت در مناقصه مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مربوطه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز یکشنبه 

مورخ 1401/06/2۷ مراجعه نمایند. 
11- زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز یکشنبه مورخ 1401/0۷/10 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
از طریق سامانه  ساعت 8:۳0 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/0۷/11 به نشانی مندرج در بند 2  12- زمان گشایش پاکت  ارزیابی کیفی: 

تدارکات الکترونیکی دولت.                                                                

» آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی«
» خرید و تحویل 15،000 )پانزده هزار( تن آهک کلوخه ای فله ای 

با دانه بندی 5 تا 8 سانتیمتر«

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران
شناسه آگهی: 1378378م الف 2303

مدیریت جهادی و تدابیر هوشمندانه حضرتعالی در هماهنگی 
با کشــاورزان شهرستان دهلران و رفع سریع مشکلات این 
قشر زحمتکش نشــان از دانش و تجربه بالا، تسلط به امور، 
تعهد حرفه ای و درک صحیــح از رهنمودهای مقام معظم 

رهبری دارد.
آرزوی ســلامتی و توفیقات روزافزون شــما را در ســایه 
توجهــات خاصه حضرت ولی عصر)عــج( از درگاه احدیت 

مسئلت می کنیم.

برادر گرامی حاج مسعود ملک میرزایی
ریاست محترم و خوشنام 

بانک کشاورزی شعبه دهلران

جمعی از کشاورزان شهرستان دهلران- استان ایلام

سالگرد شهادت آیت الله سید اسدالله مدنی

رئیس  مجلس شورای اســلامی گفت: ما تا 
زمانی در جبهه مقاومت می توانیم بر دشمنان به 
پیروزی برسیم که بتوانیم تولید قدرت کنیم و 
اگر این تولید قدرت صورت بگیرد، می تواند برای 
ما مثمر باشد چرا که رژیم صهیونیستی و آمریکا 

تنها زبان قدرت را می فهمند.
محمد عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن 
با محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی 

دیدار و گفت وگو کرد.
قالیباف در این دیدار با بیان اینکه ما از اســتقلال 
یمن و مذاکرات یمنی- یمنی حمایت کامل می کنیم 
و این را یک وظیفه دینی و انســانی می دانیم، اظهار 
داشــت: البته این فرصت پیش نیامــده که یمن را از 
نزدیک ببینــم، ولی مجموعه گزارش ها و صحنه هایی 
که از آنجا مشــاهده می شــود، بیانگــر روحیه جهاد، 
ایستادگی، شــهادت و ایثارگری تک تک مردم و ملت 

یمن و همچنین رزمندگان یمنی است.
به گزارش فارس، رئیس مجلس شورای اسلامی با 
بیان این که حوادث یمن بسیار شبیه حوادث انقلاب 
اســلامی ایران است، گفت: دوستان هم نهضتی ما در 
کشورهای محور مقاومت در شروع کار با مشکل اداره 
کشــور مواجه نبودند اما ما و شــما در شروع کار باید 
هم کشــور را اداره می کردیم و هم جنگ را بایســتی 

اداره می کردیم.
وی بــا یادآوری روزهای نخســت پیروزی انقلاب 
اســلامی و بیان این که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی بر ایــن باور بودند که در 
زمان کوتاهی بر ما پیروز شــده و بــر انقلاب ما غلبه 
خواهند کرد بنابراین وارد فاز نظامی شدند، تصریح کرد: 
براساس این طراحی، در همان ابتدای پیروزی انقلاب 
اســلامی ما را درگیر یک جنگ طولانی و طاقت فرسا 
کردند و هرچه زمان جلوتر رفت، فشــار بیشتری به ما 
تحمیل شــد و تعدادی از نماینــدگان مجلس، رئیس 
قوه قضائیه، نخســت وزیر و رئیس جمهور و بسیاری از 
مــردم و زنان و کودکان را در خیابان ها ترور و شــهید 
کردند تا شرایط بحرانی برای جمهوری اسلامی ایجاد 

قالیباف:

آمریکا و رژیم صهیونیستی تنها زبان قدرت را می فهمند

سرویس سیاسی-
همزمان با شــکل گرفتــن دور جدیدی از 
فشــارها علیه ایران، تروئیکای اروپا هم فعال 
شده تا تکه  دیگری از پازل فشار علیه جمهوری 

اسلامی ایران را تکمیل کند.
سه کشور اروپایی عضو برجام در بیانیه ای ادعاهای 
خود درباره مذاکرات هسته ای با ایران را تکرار کردند.

سه کشــور اروپایی عضو برجام )آلمان، فرانسه و 
انگلیس( روز شنبه در بیانیه ای ادعاهای خود را درباره 

مذاکرات هسته ای با ایران تکرار کردند.
به نوشته وبگاه وزارت امور خارجه آلمان، در بیانیه 
مشــترک این سه کشور آمده اســت: »ما دولت های 
فرانســه، آلمان و انگلیس در کنــار دیگر اعضای این 
توافق و ایالات متحده از ماه آوریل 2021 با حسن نیت 
با ایران دربــاره احیا و اجرای کامل برنامه جامع اقدام 

مشترک )برجام( مذاکره کردیم.«
در این بیانیه آمده است: »اوایل ماه آگوست بعد 
از یک ســال و نیم مذاکــره، هماهنگ کننده برجام 
متونی را ارائه کردند که بازگشت ایران به پایبندی به 
تعهدات برجامی و بازگشت آمریکا به توافق را میسر 

می کند.«
این بیانیــه می افزایــد: »در این بســته نهایی، 
هماهنگ کننده تغییراتی ایجاد کرد که ما را به منتهای 
انعطاف پذیری قابل انجام رســاند. متأسفانه انتخاب 
ایــران این بود که این فرصــت حیاتی دیپلماتیک را 
مغتنم نشمرد. ایران در عوض به تداوم برنامه هسته ای 

خود فراتر از توجیه غیرنظامی ملموس ادامه داد.«
این سه کشــور اروپایی که در تمام طول اجرای 
برجام تعهدات خود را نادیده گرفته بودند، ادعا کردند: 
»هنگامی کــه در حال نزدیک تر شــدن به یک توافق 
بودیم، ایران مســائل جداگانه ای را دوباره باز کرد که 
به تعهدات الزام آور قانونی تحت معاهده منع گسترش 
سلاح های اتمی )NPT( و توافق پادمانی انجام شده با 

آژانس بین المللی انرژی اتمی مربوط است.«
در ایــن بیانیه با تکرار تلاش ها برای انداختن توپ 
در زمین ایران نوشــته شــده: »این درخواست اخیر 
تردیدهایی جدی در قصد و تعهد ایران برای رســیدن 
به نتیجه موفقیت آمیز درباره برجام ایجاد کرده است. 
موضع ایران با تعهدات الزام آور قانونی در تناقض بوده و 

چشم انداز احیای برجام را تضعیف می کند.«
در ادامه بیانیه ادعاهــای تروئیکای اروپایی آمده 
اســت: »در ماه ژوئن، شورای حکام آژانس بین المللی 
انرژی اتمی با رأی اکثریت قاطع قطعنامه ای را تصویب 
کرده و از ایران خواست که اقدامات فوری برای پاسخ 
دادن به ســؤالات بی جواب آژانس انجام دهد. سه ماه 
بعد، طبق تأیید مدیرکل آژانس در جدیدترین گزارش 

خود، ایران هیچ گامی در این زمینه برنداشته است.«
سه کشور اروپایی عضو برجام افزودند: »موضع ما 
روشن و اســتوار است. ایران باید به طور کامل و بدون 

تأخیر و با حسن نیت با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
همکاری کند. بر عهده ایران اســت که پاسخ های فنی 
موثقی را به ســؤالات آژانس درباره محل تمامی مواد 
هســته ای در قلمرو خود فراهم کنــد. برجام به هیچ 
شــکلی نمی تواند برای رها شــدن ایــران از تعهدات 
الزام آور قانونی استفاده شود که برای رژیم جهانی عدم 

گسترش تسلیحات اتمی ضروری هستند.«
در خاتمه این اتهام زنی های یک جانبه آمده است: 
»نظر به ناتوانی ایران در رسیدن به جمع بندی درباره 
توافق روی میز، با شــرکای بین المللــی خود درباره 
بهترین شیوه رسیدگی به تداوم تشدید برنامه هسته ای 
ایران و عدم همکاری با آژانس در زمینه توافق پادمانی 

مشورت خواهیم کرد.«
بیانیه تروئیکای اروپا؛ 

تکه ای از پازل فشار علیه ایران
بیانیه ضدایرانی تروئیکای اروپایی در حالی منتشر 
می شود که از یک سو لابی صهیونیستی پس از پاسخ 
ایران به پیش نویس پیشنهادی اتحادیه اروپا، به تشدید 
لفاظی و اتهام پراکنی علیه ایران پرداخته و از ســوی 
دیگر آژانس انرژی اتمی چند روز پیش در گزارشــی 
تکراری و سیاسی با زیر پا گذاشتن اصول بی طرفی و 
حرفه ای گری خود، بیانیه ای یکسویه و جانبدارانه علیه 

فعالیت های هسته ای ایران صادر کرد.
همچنین همزمان با شــکل گرفتن دور جدیدی 
از فشــارها علیه ایران، شورای همکاری خلیج فارس با 
صدور بیانیه ای به اتهام پراکنی علیه جمهوری اسلامی 
ایران پرداخت. از ســوی دیگر آمریــکا هم طی یکی 
دو روز گذشــته در دو نوبت، چهار شرکت و یک فرد 
ایرانــی را و همچنین وزارت اطلاعات و وزیر اطلاعات 

جمهوری اسلامی ایران را تحریم کرد.
اکنون نیز تروئیکای اروپا هم فعال شده تا تکه ای 
دیگری از پازل فشــار علیه جمهوری اســلامی ایران 

باشد.
گفتنی اســت پس از پاســخ ایران به پیش نویس 
پیشنهادی اتحادیه اروپا مبنی بر پافشاری بر مطالبات 
اصلی )ضــرورت رفع تحریم ها، راســتی آزمایی، اخذ 
تضمیــن و رفع ادعاهــای پادمانی آژانــس( مقامات 
آمریکایــی با رویکردی غیرســازنده، پاســخ ایران را 
ناامیدکننــده و غیرمنطقی خواندند و ســعی کردند 
بــا مقصرنمایــی و  انداختن توپ در زمیــن ایران، از 
لغو تحریم های ظالمانه فرار کنند. تشــدید فشارها و 
اتهام پراکنی های اخیر مثلث عبری، عربی و غربی علیه 
جمهوری اســلامی در همین بستر ارزیابی می شود و 
حاکی از ناکامی نظام ســلطه در قبــال مقاومت تیم 

دیپلماسی کشورمان است.
کنعانی، تحریم چندباره وزارت 

و وزیر اطلاعات را شدیداً محکوم کرد
ناصــر کنعانی ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران دیروز )شنبه( 19 شهریورماه 

اقــدام وزارت خزانه داری آمریــکا در تحریم چندباره 
وزارت اطلاعــات جمهوری اســلامی ایران و وزیر این 

وزارتخانه را شدیداً محکوم کرد.
کنعانی با بیان اینکه این برچسب جدید تحریمی 
نیز همچــون تحریم های غیرقانونی قبلی آمریکا علیه 
وزارت اطلاعات، هرگز نخواهد توانســت کوچک ترین 
خللــی در عزم خدمتگزاران امنیت مردم ایران در این 
نهاد ســرافراز ایجاد کند، افــزود: اعلام حمایت فوری 
آمریکا از اتهام واهی دولت آلبانی به جمهوری اسلامی 
ایران و اقدام ســریع بعدی واشنگتن در تحریم مجدد 
و مکــرر وزارت و وزیــر اطلاعات جمهوری اســلامی 
ایران با توســل به همان اتهام واهی و اثبات نشــده، 
به خوبی گویای آن است که طراح این سناریو نه دولت 
آلبانی، بلکه دولت آمریکاست و تیرانا قربانی سناریوی 
طراحی شده واشــنگتن علیه جمهوری اسلامی ایران 

شده است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: آمریکا 
سال هاست که میزبانی از یک فرقه نشان دار تروریستی 
را بر دولت و ملت آلبانی تحمیل کرده و ضمن حمایت 
همه جانبــه، آنها را در حوزه ســایبری آموزش داده و 
مجهز کرده است و این سازمان جنایت پیشه کماکان 
به عنــوان یکی از ابزارهای آمریــکا در اجرای اقدامات 
تروریستی، حملات سایبری و جنگ روانی علیه دولت 

و ملت ایران ایفای نقش کرده و می کند.
کنعانــی تأکید کــرد: میزبانی دولــت آلبانی از 
فرقه ای تروریســتی و اقدام دولت آمریکا در حمایت و 
اســتفاده ابزاری از فرقه ای که دستش به خون بیش 
از 1۷ هزار دولتمرد و شــهروند ایرانی آلوده اســت، 
مصداق بارز حمایت سازمان یافته از تروریست ها علیه 
دولت و ملت ایران است و جمهوری اسلامی ایران در 
چارچوب حقوق بین الملــل از تمامی ظرفیت ها برای 
احقاق حقوق مردم ایــران و دفاع از خود در برابر این 

توطئه های شوم استفاده خواهد کرد.
آمریکا  و  اروپایی  تروئیکای  خارجه  وزرای  دیدار 

درباره ایران و روسیه
وزرای خارجه آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان با 
تأکید بر اهمیت تداوم کمک نظامی به اوکراین، درباره 
آنچه که »چالش های ایران« خواندند، گفت وگو کردند.

»آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا با »کاترین 
کولونا« همتای فرانســوی، »آنالنــا بائربوک« همتای 
آلمان و »جیمز کلوِِرلی« همتای انگلیسی خود دیدار 

کرد.
طی این دیدار که در مقر سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( در بروکســل انجام شد، بلینکن درباره 
ســفر از پیــش اعلام نشــده اخیر خود بــه کی یف و 
با »ولادیمیر زلنسکی« رئیس جمهور  گفت وگوهایش 

اوکراین گزارشی ارائه کرد.
وزارت خارجــه آمریکا طی بیانیــه ای درباره این 
دیدار نوشــت: »بلینکن، بائربــوک، کولونا و کلورلی 

همچنین درباره »چالش های ایران« و »تعهد آنها برای 
همکاری جهت رفع آن« صحبت کردند.«

وزیر امور خارجــه آمریکا پیش ازایــن نیز گفته 
بود توافق با ایران باید پیشــبرد امنیت ملی کشورش 
را درپی داشــته باشــد و الزامات حداقلی واشنگتن را 

برآورده کند
به نوشته خبرگزاری »رویترز«، بلینکن در نشست 
خبری با »ینس استولتنبرگ« دبیرکل ناتو در پاسخ به 
ســؤالی درباره مذاکرات هسته ای غیرمستقیم با ایران 
گفت: »در طول هفته های گذشــته برخی شکاف ها را 

پر کردیم.«
وزیر امــور خارجه آمریکا مدعی شــد: »ایران از 
برخی درخواست های خارج و غیرمرتبط با خود برجام 
کوتاه آمد، با این حال ما قرار نیســت توافقی حاصل 

کنیم که الزامات حداقلی ما را برآورده نکند.«
بلینکن درباره پاســخ ایران به پیشــنهادات اخیر 
بروکسل برای حصول توافق گفت: »واشنگتن فقط در 
صورتی وارد توافق می شود که موجب پیشبرد امنیت 
ملی ما شود اما آنچه شاهد بوده ایم به نظر می رسد که 

ما را به عقب ببرد و نه روبه جلو«.
 مرندی: بدون پایان یافتن اتهامات بی اساس غرب، 

هر توافقی شکست خواهد خورد
یک کارشــناس مسائل بین الملل درباره مذاکرات 
لغو تحریم ها علیه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد 
که باید اتهامات بی اساس غرب علیه تهران پایان یابد.

محمد مرندی کارشناس مسائل بین الملل درباره 
مذاکرات لغو تحریم ها علیه جمهوری اسلامی ایران، از 
رفتار کشورهای غربی علیه تهران به شدت انتقاد کرد.

شبکه العربی قطر به نقل از مرندی گزارش داد که 
ایران، طرفی نبوده اســت که توافق هسته ای را نقض 

کند و از آن خارج شود.
وی با بیــان اینکــه تروئیکای اروپایــی، مطیع 
سیاست های کاخ سفید هســتند، تصریح کرد: ایران 
به خوبی می داند که بدون یــک توافق محکم و پایان 
بخشــیدن به اتهامات بی اســاس غرب، هــر توافقی 

شکست خواهد خورد.
مرندی در پایان خطاب به تروئیکای اروپایی تأکید 
کرد که برای حصول توافق، باید از خود جرأت نشــان 

دهند.
آمریکا باید به  او چندی پیش بــه العربی گفت: »
ایــران اطمینان دهد که تاریخ گذشــته خود را تکرار 
نخواهد کرد، زیرا این واشنگتن بود که با نقض تعهدات 
خود، برجام را پاره کرد. بایدن هم سیاســت ترامپ را 
ادامه می دهد و ما اجازه نمی دهیم گذشته تکرار شود.«
مرندی افزود: »صحبت از پاسخ سازنده برای آنها 
به این معنی است که ما شرایط آنها را بپذیریم و برای 
ما به معنای توافق متعادل و قوی است.« او همچنین 
تأکید کرد که اگر دولت آمریکا صادق باشــد، می توان 

ظرف دو یا سه روز به توافق رسید.

کیهان بررسی کرد

ادعاهای تکراری اروپا برای پمپاژ فشار علیه ایران

کنند. قالیباف خاطرنشان کرد: البته در ادامه دشمنان 
ما به ویژه آمریکا و اسرائیل شیوه جنگ را با کشورمان 
تغییــر دادند و بــا جنگ اقتصــادی به دنبال تضعیف 
فرهنگ و روحیه جهاد و شــهادت بین مردم هستند. 
رئیس مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به تحولات 
8 ســال گذشــته در یمن، گفت: رژیم صهیونیستی، 
آمریکا و ســعودی ها بر این بــاور بودند که طی ۳ ماه 
موفق خواهند شــد ملت یمن را به زانو در بیاورند اما 
نمی دانستند که روحیه ای که مردم یمن دارند، همانند 
همان شرایط مردم ایران در زمان انقلاب اسلامی است.

تولید قدرت دشمن را به عقب می راند
وی بیان داشــت: ما تا زمانــی در جبهه مقاومت 
می توانیم بر دشــمنان به پیروزی برســیم که بتوانیم 
تولید قدرت کنیم و اگر این تولید قدرت صورت بگیرد، 
می تواند برای ما مثمر باشد چرا که رژیم صهیونیستی 
و آمریکا تنها زبان قدرت را می فهمند، بحث من فقط 
جنگ نظامی نیست، بلکه منظور من تولید قدرت در 
همه ابعاد آن اســت به نحوی که دشــمن را وادار به 

عقب نشینی کند.
قالیباف خاطرنشان کرد: این موضوع را بدانید که 
دشــمنان در یمن جنگ را به سمت جنگ اقتصادی 
می برند تا بتوانند مردم را به ســتوه بیاورند و آنچه که 
می تواند باعث غلبه بر مشــکلات شود، تقویت روحیه 

شجاعت، صبر و مقاومت است.
عبدالســلام: قدرت یمن را بخشی از قدرت محور 

مقاومت می دانیم
محمدعبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن 
نیز در این دیدار اظهار داشت: همان طور که می دانید 
یمن در شــرایط بسیار ســختی قرار دارد که درگیر 
جنگی طاقت فرسا است، البته در این سال ها جمهوری 
اســلامی ایران موضع حکیمانه ای در قبال مردم یمن 

داشته است.
وی افزود: دشــمن ابتدا فکــر می کرد که جنگ 
ســاده ای در یمن داشته باشد اما به برکت وجود یک 
آرمان روشن توانستیم در مقابل این تجاوز بایستیم. ما 
در مقابل یک تجاوز ایستادگی کردیم، چرا که در برابر 

متجاوزین راهی جز ایستادگی نیست.
سخنگوی جنبش انصارالله یمن ادامه داد: در عین 
حال، در حال حاضر از حیث نظامی و اقتصادی نسبت 
به طرف های دیگری که در این جنگ وجود دارند، ما 
وضعیت بهتری داریــم، ما حتی در گفت و گوهایی که 
با طرف های مختلف داریم، احساس می کنیم که آنها 
متوجه هستند که یمن در حال پیشرفت و حرکت رو 

به جلو است.
عبدالسلام با تاکید بر این که روابط ما با جمهوری 
اسلامی ایران امری مهم برای ماست و ما قدرت یمن را 
بخشی از قدرت محور مقاومت می دانیم، اظهار داشت: 
مــا در حال حاضر در موضع قدرتمندتری نســبت به 
دشمنان هســتیم، چه از حیث نظامی و چه از حیث 
وضعیت سازماندهی و اداره امور دولت و این لطف خدا 
بود که با وجود جنگ، توانســتیم دستاوردهای خوبی 

داشته باشیم.
وی ادامه داد: در شــرایط سیاسی امروز، وارد یک 

آتش بس از طریق سازمان 
زمانی  البته  شده ایم،  ملل 
این آتش بس آغاز شد که 
حــدود یک ســال و نیم 
مأرب  در  ســختی  جنگ 
وجود داشــت و ما در این 
جنگ توانســته بودیم 1۳ 
شهرستان را در این استان 
از اشــغال آزاد کنیم، آن 
هم در شــرایطی که نگاه 
آمریکایی ها و ســعودی ها 
به مأرب ایــن بود که این 
استان ایالتی از آمریکاست.

ســخنگوی جنبــش 
انصارالله یمن به فشارهای 
شدید دشمن به مردم یمن 
و محاصــره اقتصادی این 
کشور اشاره کرد و با تاکید 
بــر این که ممکن اســت 

در صورت ادامه این شــرایط و فشــارها به مردم یمن 
درباره آتش بس تجدیدنظر کنیم، گفت: آمریکایی ها و 
سعودی ها می خواهند که آتش بس ادامه دار باشد، در 
حالی که این شرایط با حقوق انسانی مطابقتی ندارد، 
البته ما می خواهیم که محاصره اقتصادی از مردم یمن 
برداشــته شــود تا بتوانیم بهره ای از آتش بس داشته 

باشیم.
تا زمانی که محاصره تمام نشــود آتش بس نباید 

تمدید شود
عبدالســلام اظهار داشــت: نگاه مــا درخصوص 
آتش بس این اســت که محاصره تمام شود و نیروهای 
خارجی از یمن خارج شــوند و تا زمانی که این اهداف 
به دست نیاید، آتش بس نباید تمدید شود. ما می دانیم 
که دشــمن می خواهد ما را به یک حالت رکود برساند 
تا بر ما پیروز شــود اما ملت ما در مقابل زیاده خواهی 
آنها خواهد ایستاد و ما اجازه نمی دهیم که آنها کشور 

ما را نابود کنند.

یادواره 142 شــهید بخش کومله و مراســم رونمایی از یادمان شهدای 
خیابان شهید صیقلی ها برگزار شد.

یادواره 142 شهید بخش کومله با سخنرانی حجت الاسلام سیدجلال موسویان و 
با حضور استاندار گیلان، نماینده مردم لنگرود در مجلس، فرمانده سپاه قدس، جمعی 
از مسئولان و خانواده های معظم شهدا در محل سالن ورزشی فرهنگیان کومله برگزار 

شد.
حجت الاسلام والمسلمین سیدجلال موسویان از اساتید حوزه و دانشگاه در یادواره 
142 شــهید والامقام بخش کومله لنگرود، گفت: شهدا با نثار جان خود، انقلاب ما را 

برای همیشه بیمه کردند.
وی با اشــاره بــه اینکه برگزاری این یادواره ها در حقیقت بازخوانی رشــادت ها و 
جانفشانی شــهدا و همچنین بهترین راه انتقال این مفاهیم بلند به نسل جوان است، 
افزود: دشمنان به این موضوع کاملا واقفند از این رو از ترویج این فرهنگ ناب و انتقال 

آن به نسل بعدی به شدت واهمه دارند.
همزمان با مراســم یادواره 142 شــهید والامقام بخش کومله، از یادمان شهدای 

خیابان شهید صیقلی ها رونمایی شد.

دفتر علی لاریجانی به انتشــار شــایعه 
انتصــاب وی به عنوان رئیس هیئت عالی حل 

اختلاف و تنظیم روابط قوا واکنش نشان داد.
ایسنا در خبری نوشت، پیگیری ها از دفتر علی 
لاریجانی حاکی از آن است که منبع این خبر موثق 
نیست و صرفاً در فضای مجازی و کانال های خبری 

پخش شده است.
دفتر وی نفیــاً و اثباتاً این خبر را نه تأیید کرد 
و نه تکذیب و انتشــار آن را »شــیطنت رسانه ای« 

دانست.
پیش  از ایــن برخــی منابع از انتصــاب علی 
لاریجانی، نماینده ســابق قم و رئیس سابق مجلس 
شورای اسلامی به ریاست هیئت عالی حل اختلاف 

و تنظیم روابط قوای سه گانه خبر داده بودند.
تســنیم هم در خبری نوشــت: برخلاف اخبار 
منتشرشــده در برخی کانال هــای خبری مبنی بر 
انتصاب علــی لاریجانی به عنوان رئیس هیئت عالی 
حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه، این خبر 
صحت نــدارد و آقای لاریجانــی در حال حاضر به 

چنین عنوانی منصوب نشده است.
این هیئت نخستین بار با حکم رهبر انقلاب در 
مردادماه سال 1۳90 با هدف حل اختلاف و تنظیم 
روابط قوای ســه گانه در اجرای بنــد ۷ اصل 110 
قانون اساسی تشکیل شده است که آیت الله هاشمی 
شاهرودی در آن مقطع به عنوان رئیس آن منصوب 

شده بود.

توضیح دفتر لاریجانی 
درباره شایعه انتصاب وی

به عنوان رئیس هیئت حل اختلاف قوا

با حضور جمعی از مسئولان
یادواره 142 شهید بخش كومله برگزار شد


